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Vt 9 Turku–Tampere on osa poikittaista TEN-T katta-
van verkon yhteyttä Turusta Niiralaan. Tie on merkit-
tävä sisämaan vientiteollisuuden kuljetusväylä Turun 
alueen satamiin. Osuus Lieto as. – Aura on nykyisel-
lään turvaton leveäkaistatie, jota käyttää päivittäin 
noin 11 200 ajoneuvoa. 

NYKYTILA 

Valtatien 9 keskimääräinen vuorokausiliikenne (KVL 2018) vä-
lillä Lieto-Aura on noin 11 200 ajoneuvoa vuorokaudessa, josta 
raskaan liikenteen osuus on 10 prosenttia.  
 
Valtatie 9 välillä Liedon as. – Aura on nykyisellään leveäkais-
tatie, jonka merkittävimmät puutteet liittyvät liikenneturvalli-
suuteen ja tien laatutasoon. Suunnittelualueella on tapahtunut 
vuosien 2014 – 2018 aikana 53 poliisin tietoon tullutta onnet-
tomuutta, joista 15 on johtanut henkilövahinkoihin. Tieosuu-
della tapahtuu enemmän onnettomuuksia kuin maan muilla 
valtateillä keskimäärin kilometriä kohden.  
 
Liikennevirran tiheys, ajokäyttäytyminen leveäkaistatiellä sekä 
pääsuunnan yli tasossa tapahtuvat kääntymiset aiheuttavat 
nopeustasoon suurta vaihtelua.  
 
Tieosuus ei nykyisellään täytä 1 lk:n pääväylälle asetettuja pal-
velutasotavoitteita. Palvelutasopuutteet liittyvät ensisijaisesti 
turvallisuuteen. 

HANKE JA TAVOITTEET 

Hankkeen tavoitteena on parantaa tieosuus vastaamaan 1 lk:n 
pääväylälle asetettuja palvelutasotavoitteita. 
 
Hankkeessa muutetaan nykyinen leveäkaistatie keskikaiteel-
liseksi 4-kaistatieksi. Uusitaan Päivästön ja Prunkkalan erita-
soliittymät. Parannetaan Auranportin tasoliittymää. Rakenne-
taan rinnakkaisväyliä. 
 
 
 

AIKATAULU 

• Tiesuunnitelma on valmis ja on lähdössä Traficomiin hy-
väksyttäväksi. 

• Toteutusvalmius on v. 2025 

KUSTANNUKSET 

Hankkeen kustannusarvio on 67 M€, MAKU 145 (2020=100). 
 
 
 

 
 
 
  

 

Suunnittelukohde 

 VAIKUTUKSET  

  Tiekuljetusten nopeudenvaihtelut tasoittuvat ja 

matka-ajasta tulee ennakoitavaa 

 Liittyminen valtatielle on sujuvaa uusien erita-

soliittymien kautta.  

 Henkilövahinko-onnettomuuksien määrä vähe-
nee 0,45 hvj-onn/v ja kuolemat 0,16 kj-onn./v.  

 Tiejärjestelyt mahdollistavat Auran kunnan 
maankäytön kehittämisen laadittavana olevan 
osayleiskaavan mukaisesti. 

 
 Valtatien ja yhdysteiden rakentaminen osin uu-

teen maastokäytävään pirstoo muutamia kiin-
teistöjä. Mahdollisilla tilusvaihdoilla haittoja vä-
hentää. 

Hankkeen hyöty-kustannussuhde on 0,47 

 

   


